Caritas nichilominus est sicut glutini vel cemētum. Nam sicut glutino iam gantur afferes / vel cemēto lapides: sic caritate uiuntur fideles. **H**oc glutino vel bitumine limitavit specia a' il archa noe. geh. vi. **A**ndesi archa ecclesiē nō uiiretur utile huius glutiniti: esset in periculo submergendi. **H**oc enim utuoso cemento uiuntur lapides viii in spirituali edificio. et cum isto cemento fit murus ecclesiē fortissimus sine quo: esset ecclesia quasi acerius lapidum ruine propinquus. sicut dicitur Hieremite. xxvi. **H**ierusalem

De caritate

folvi

in acerum lapidum erit.

Certe caritas eleganter et proprie tribus aliis preparat. s.

Fonti naturali.

Vesti nuptiali.

Caritas quidem est sicut fons

Igni virtuali. naturalis. Sicut enim aqua fontis

naturals in hyeme est calida: sic caritas feruet in

tribulatione. et sicut aqua fontis est frigida vel friges-

scit interius / cum calor inualescit exterius: sic enim in-

terius tepeſcit amor dei / cum inualescit exterius amor

mundi. De hac aqua fontis misericordia dicitur. Johans-

nis quarto. Omnis qui biberit ex aqua hac: sitiet iterum

quia ut vulgo dicitur talis aqua inflat / et non satiat.

Ted de aqua fontis domini dicitur ibidem. Aqua quam

ego dabo fieri in eo fons aquae salientis in vitam eternam.

Caritas enim est sicut vestis nuptialis. De qua ha-

betur Mathei. xxi. q[ui] ille qui ea caruit fuit ejectus de

nuptiis. i.e. qui non habet caritatis tunicam / non venit

ad cenenam eternam. Et nota q[uod] caritas dicitur vestis nu-

ptialis: q[ui] tegit turpitudinem peccatorum / quia pro-

tegit a frigore et letationum / quis ornat munere dono

ruz. Psalmista. Astigit regina a dextris tuis in vice regis.

quia in malitia satiatis sunt: vidit hominem quid est totum

cetum malorum / non vestitum ueste nuptiali. i.e. fidem non

habentem / siue caritatem.

Et nota q[uod] uestis caritatis a quatuor precipue co-

medias / a quibus prouenit uestis nuptialis scilicet

Ab artificio. **C**ommendatur ergo uestis cari-

Amateria. tatis ab artificio. q[ui]a magno stu-

Acolore. digo componitur a deo iuxta illud

Afragrantia. psal. Annunciate iter gentes stu-

dia eius. Hec enim sunt studia divinitatis: ut proueat in no-

bis caritatis indumenta.

Commendatur etia^z hec vestis a materia. nā alle
vestes sunt vel vellerib^z aīalium / vt vestis lanae vel
de corticib^z herbar^z / vt vestis linea. vñ de viscerib^z ver
mum / vt vestis serica : vestis aut̄ caritatis fit ex ḡs
spūsceti / & de viscerib^z xp̄i. Un̄ signāter dicit apl̄s ad
Ro. xiiii. Induimini dn̄m iesum xp̄m.

Cōmēdatur aut̄ hec vestis a colore. ē aut̄ duplex co
lor hui^z vestis. s. byssin^z & purpureus . etsicut rubeus
color optime sedet sup byssini vel cādidiū: sic caritas
optime stat super hoīem castum. puer. xxii. Bisus &
purpura indumentum eius.

Cōmēdatur aut̄ hec vestis a fragrātia. **Lanti. iiiii.**
Odor vestimētor^z tuor^z sicut odor thuris. & tō qui por
tat hāc vestē meretur bñdictionē: sicut Jacob genesis
xxvii. Statū vt ysaaclensit vestimētor^z eius fragran
tiā: bñdicens ait Ecce odor filii mei sicut odor agri
pleni. Caritas patiēs est/benigna est/nō en̄:ilat:non
agit perperā/nō inflat/nō est ambitiosa/nō q̄rit que
sua sunt/nō irritat/nō cogitat mali/nō gaudet super
iniquitate/cōgaudet aut̄ veritati/oīa suffert/oīa credit
oīa sperat/oīa sustinet: caritas nunq̄ excidit.

Citē vestis caritatis h̄z duas pecias / quattuor sa
gittas / & sexdecim fimbrias vel crepas. Est enī p̄tita
sicut tunica nobilis domicelli . due pecie ei^z s̄lt dile
ctio dei & primi In pte dextra est pecia dilectōis dei
in parte sinistra est pecia dilectōis primi. vna est de
biso/ alia de purpura. In idumēto ei^z quattuor sagit
te ponuntur. **Luce. x.** Diliges dn̄m deū. t. ex tot. cor. &c.
Sexdecim fimbrie vel crepe ponuntur. sicut supradictū
est: caritas patiens est. &c. Prime ad cor. xiii.

Caritas paratur igni in decē. Nā p̄mo ignis est
virtuosior oīb^z elemētis: sic inter oēs virtutes efficacē

De caritate

fo:lvii.

cior est virtus caritatis. Luce.xii. Ignem veni mit-
tere i terrā. In hoc aut caritas excellit igne. qz aqua
extinguit ignem naturalē: sed aque multe non poterat
extinguere caritatem. vt dī Canticor. viii.

Secundo ignis ardet et lucet: sic caritas in hoīe ardet p
affectū / et lucet p exēplū. sicut iohānes bap: de quo dī
Io. v. Ille enī erat lucerna ardens et lucens.

Tercio ignis frigidū ferrū accēdit / etiam carbonē
extinctū: sic cēdū caritatis expellit ab hoīe gelu aua-
ricie / etiā mortē culpe. et facit viuere sicut carbones
extinctū. vt dī Prime ioh. iii. Trāslati sum⁹ de mor-
te ad vitam: qm̄ diligimus fratres.

Quarto ignis īcinerat: sic hōtus et īcendiu⁹ caritatis
redigit hōtez in cinere hūilitatis. Enī dicebat abrahā
gen. xviii. Loquar ad deū meū cū sim puluis et cinis.
Quinto ignis semp tēdit surſuz: sic caritas facit ascē-
dere surſum / v'l ad celū p desideriū. Enī dicebat apl's
Philippen. i. Cupio dissoliu. et esse cum: xp̄o.

Sexto ignis semp ē in motu: sic caritas semp ē in ali
quo bono actu. Hā sicut dicit greg. Amor dei nūq
est oiosus: operat ei magnificēt. si aut opari renue-
rit: amor non est.